HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /HĐND
	Sơn Tây Thượng, ngày 27 tháng 10 năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 146/HĐND-VP ngày 24/10/2025 của Thường trực HĐND tỉnh về lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.
Qua nghiên cứu, Thường trực HĐND xã Sơn Tây Thượng thống nhất nội dung dự thảo Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định về việc tiếp công dân; tiếp nhận, phân loại, xử lý đơn và giám sát việc giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của cơ quan, tổ chức, cá nhân của Quốc hội và Hội đồng nhân dân.
Thường trực HĐND xã Sơn Tây Thượng báo cáo Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- TT HĐND xã;
- Các Ban HĐND xã;
- Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[image: ]

Phan Đình Trọng

image1.jpeg